MIDATRON
HE Li-Ion
MIDAC si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento modifiche alle caratteristiche tecniche, alla tipologia costruttiva dei propri prodotti e/o alla gamma proposta senza obbligo di darne preventiva comunicazione scritta.
With an In-depth
knowledge on battery
technology, we can provide
fully customized solutions.

HE-LI 12-40M 12 40 100 230 2,8 255 84 417 A27, 3AC44 Wall - Parete 6
HE-LI 12-80M 12 80 200 230 5,0 255 84 456 A28, 3AAC45 Wall - Parete 7,9
HE-LI 12-100M 12 100 250 230 6,9 255 84 456 A28, 3AC46 Wall - Parete 8,5
HE-LI 24-40M 24 40 100 230 5,6 255 84 417 A27, 3AC44 Wall - Parete 6
HE-LI 24-80M 24 80 200 230 10,0 255 84 456 A28, 3AAC45 Wall - Parete 7,9
HE-LI 24-100M 24 100 250 230 13,8 255 84 456 A28, 3AC46 Wall - Parete 8,5
HE-LI 36-22M 36 22 55 230 4,6 255 84 417 A27, 3AC44 Wall - Parete 6
HE-LI 36-50M 36 50 125 230 10,0 255 84 456 A28, 3AAC45 Wall - Parete 7,3
HE-LI 36-60M 36 60 150 230 12,4 255 84 456 A28, 3AC46 Wall - Parete 7,3
HE-LI 48-20M 48 20 50 230 5,5 255 84 417 A27, 3AC44 Wall - Parete 6
HE-LI 48-40M 48 40 100 230 10,0 255 84 456 A28, 3AAC45 Wall - Parete 7,3
HE-LI 48-60M 48 60 150 230 15,0 255 84 456 A28, 3AC46 Wall - Parete 7,3
HE-LI 12-130T 12 130 325 400 3,2 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 10,6
HE-LI 12-200T 12 200 500 400 4,9 256 243 529 A18, 1AA77 Wall - Parete 23,2
HE-LI 12-400T 12 400 1000 400 9,7 256 459 659 A22, 1AA85 Wall - Parete 42
HE-LI 24-130T 24 130 325 400 6,3 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 10,6
HE-LI 24-200T 24 200 500 400 9,8 256 243 529 A18, 1AA77 Wall - Parete 23,2
HE-LI 24-300T 24 300 750 400 14,6 270 258 571 A19, 1AA79 Wall - Parete 25,7
HE-LI 24-400T 24 400 1000 400 19,3 256 459 659 A22, 1AA85 Wall - Parete 42
HE-LI 36-105T 36 105 263 400 7,6 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 9,7
HE-LI 36-130T 36 130 325 400 9,2 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 9,8
HE-LI 36-150T 36 150 375 400 10,9 256 243 417 A17, 1AA75 Wall - Parete 18,4
HE-LI 36-300T 36 300 750 400 21,7 270 258 571 A19, 1AA79 Wall - Parete 25,7
HE-LI 48-80T 48 80 200 400 7,6 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 9,1
HE-LI 48-100T 48 100 250 400 9,3 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 8,9
HE-LI 48-130T 48 130 325 400 12,1 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 9,8
HE-LI 48-165T 48 165 413 400 15,7 256 243 417 A17, 1AA75 Wall - Parete 18,4
HE-LI 48-220T 48 220 550 400 20,9 270 258 571 A19, 1AA79 Wall - Parete 25,7
HE-LI 48-330T 48 330 825 400 31,1 256 459 659 A22, 1AA85 Wall - Parete 45,2
HE-LI 80-60T 80 60 150 400 9,3 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 7,8
HE-LI 80-80T 80 80 200 400 12,4 266 152 387 A16, 1AA60 Wall - Parete 8,3
HE-LI 80-100T 80 100 250 400 15,6 256 243 417 A17, 1AA75 Wall - Parete 18,4
HE-LI 80-130T 80 130 325 400 20,1 258 270 571 A19, 1AA79 Wall - Parete 23,2
HE-LI 80-200T 80 200 500 400 31,2 256 459 659 A22, 1AA85 Wall - Parete 44,4
HE-LI 80-260T 80 260 650 400 40,1 270 494 701 A26, 1AA86 Wall - Parete 47
HE-LI 80-400T (M/S) 80 400 1000 400 2x 31,2 2x 256 2x 459 2x 659 2x A22, 1AA85 Wall - Parete 2x 44,4
HE-LI 80-520T (M/S) 80 520 1300 400 2x 40,1 2x 270 2x 494 2x 701 2x A26, 1AA86 Wall - Parete 2x 47
HE-LI 96-90T 96 90 255 400 16,7 270 258 571 A19, 1AA79 Wall - Parete 22,1
HE-LI 96-180T 96 180 450 400 33,4 270 494 701 A26, 1AA86 Wall - Parete 46
HE-LI 96-360T (M/S) 96 360 900 400 2x 33,4 2x 270 2x 494 2x 701 2x A26, 1AA86 Wall - Parete 2x 46
HE-LI 120-90T 120 90 255 400 20,8 270 258 571 A19, 1AA79 Wall - Parete 22,1